Allegato 2
PLESSO  SCUOLA  PRIMARIA -  CAMPOREALE
	CLASSE
	DOCENTE
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI -TEC
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	DIDP.

	1A-1B
	
	8
	2
	2
	7
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	

	COORDINATORE 1A
	MANISCALCO MARIA
	
	
	
	      X
	      X
	
	
	X
	  
	    
	     2

	 COORDINATORE  1 B
	RIZZUTO CONCETTA
	   X
	
	
	
	
	      X
	
	
	     X
	
	    2

	SEGRETARIA
	RIZZUTO FRANCESCA
	
	     X
	      X
	
	
	
	
	
	
	X
	    1

	
	VASSALLO MATILDE
	
	
	
	
	
	
	    X
	
	
	
	

	SOSTEGNO
	STRADA MARIA   (22 ORE)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SOSTEGNO
	FERRARA VALENTINA  (22 ORE)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SOSTEGNO
	SPARACINO FRANCESCA  (22 ORE)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CLASSE
	DOCENTE
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI- TEC
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	

	2 A
	
	7
	2
	2
	7
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	

	COORDINATORE
	POLLARI GIOVANNA
	X
	X
	X
	
	
	    
	
	X
	  X
	X
	8

	   SEGRETARIO
	BUTERA FRANCESCA
	
	
	
	X
	      X
	     X
	
	
	
	
	

	
	VASSALLO MATILDE
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	

	SOSTEGNO

	MISURACA MATTIA  (22 ORE)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CLASSE
	              DOCENTE
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI-TEC.
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	

	3 A – 
	
	   7
	  2
	   2
	6
	  2
	     3
	  2
	    1
	    1
	     1
	

	COORDINATORE-3A
	ALMERICO SILVIA
	  X
	  X
	   X
	
	
	  X
	
	    X
	    X
	  X
	       5

	SEGRETARIO
	BUTERA FRANCESCA
	
	
	
	    X
	    X
	
	
	
	
	
	       3

	SOSTEGNO
	BAVETTA ANNA MARIA  (22 ORE) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VASSALLO MATILDE
	
	
	
	
	
	
	  X
	
	
	
	

	CLASSE
	DOCENTE
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI-TEC
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	

	  4 A- 4 B
	
	8
	2
	2
	6
	2
	3
	2
	2
	1
	1
	

	COORDINATORE (IVA)
	FEMMINELLA ROSANNA
	X
	
	
	
	
	  
	
	
	    X
	     X
	          2

	COORDINATORE  (IVB)

	BIONDO CATERINA
	
	   
	
	X
	X
	
	
	
	 
	
	6

	SEGRETARIO
	BONURA ROSARIA
	
	   X
	  X
	
	
	    X
	
	
	
	     
	

	
	VASSALLO MATILDE
	
	
	
	
	
	
	    X
	
	
	
	

	
	LUCIDO GAETANO
	
	
	
	
	
	
	
	    2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 A- 5B
	
	8
	2
	2
	6
	2
	3
	2
	2
	1
	1
	

	COORDINATORE 
(VA)
	RABITO  MARINELLA
	    X
	
	
	
	
	  X
	
	
	   
	
	

	COORDINATORE (VB)
	LA VITE STEFANIA
	
	
	X
	  X
	    X
	
	
	
	   X
	    
	

	
	BONURA ROSARIA
	
	   X
	   
	
	
	   
	
	
	
	X
	2

	SEGRETARIO
	VASSALLO MATILDE
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	

	
	LUCIDO GAETANO
	
	
	
	
	
	
	
	  X
	
	
	



PLESSO  SCUOLA  PRIMARIA  GRISI’
	CLASSE
	DOCENTE
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI -TEC
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	DIDP.

	1A – 2 A
	
	8 /7
	2
	2
	7
	2
	1/2
	2
	1
	1
	1
	

	
	VACCARO  ANNA  1A
	X
	
	
	    
	     
	X
	
	X
	
	
	       1

	COORDINATORE
	BUTERA MARIA ANTONIETTA  2A
	     X
	  X
	    X
	X
	X
	
	
	
	  X
	
	1

	
	RIZZUTO FRANCESCA      1A
	
	
	
	X
	
	    X
	
	
	
	X
	1

	
	MULE’ FRANCESCA
	
	
	
	
	
	
	    X
	
	
	
	

	CLASSE
	DOCENTE
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI- TEC
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	

	3A
	
	7
	2
	2
	6
	2
	3
	2
	1
	1
	1
	

	COORDINATORE
	GAGLIO CATERINA
	X
	X
	X
	
	X
	
	
	
	  X
	X
	1

	SEGRETARIO
	BONURA FINA
	
	
	
	X
	
	    X
	
	  X
	
	
	       1

	
	VASSALLO M.
	
	
	
	
	
	
	   X
	
	
	
	

	CLASSE
	
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI-TEC.
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	

	4 A – 
	
	8
	  2
	   2
	6
	     2 
	     3
	  2
	2
	    1
	     1
	

	COORDINATORE
	RICCOBONO MARIA
	  X
	  X
	X
	
	   X
	
	
	
	    X
	    X
	  1

	SEGRETARIO
	GAGLIO    CATERINA
	
	
	
	    X
	  
	  
	
	
	
	
	

	
	BONURA    FINA
	
	   
	
	
	
	X
	
	
	
	
	

	
	VASSALLO M.
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	

	
	LUCIDO GAETANO
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	

	5A – 
	
	8
	  2
	   2
	6
	     2 
	     3
	  2
	2
	    1
	     1
	

	COORDINATORE 
	VACCARO  ANNA
	  X
	
	
	
	    X
	
	
	
	  X
	
	

	SEGRETARIO
	BONURA FINA
	
	
	
	X
	
	 X
	
	
	
	
	

	
	RICCOBONO MARIA
	
	  X
	  X
	
	
	
	
	
	
	  X
	

	
	VASSALLO M.
	
	
	
	
	
	
	 X
	
	
	
	

	
	LUCIDO GAETANO
	
	
	
	
	
	
	
	   X
	
	
	





PLESSO SCUOLA PRIMARIA –ROCCAMENA
	CLASSE
	DOCENTE
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI -TEC
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	DIDP.

	1A
	
	8
	2
	2
	7
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	

	COORDINATORE
	INFANTINO GIUSEPPE
	X
	X
	X
	
	
	X
	
	
	  X
	     X
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	SEGRETARIO
	LA ROCCA  ANNA.
	
	 
	
	X
	X
	
	
	X
	
	
	1

	
	MULE’ F.
	
	
	
	
	
	   
	     X
	 
	
	
	

	CLASSE
	DOCENTE
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI- TEC
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	

	2 A
	
	7
	2
	2
	7
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	

	COORDINATORE
	MARINELLO GIUSEPPINA
	X
	
	X
	
	
	
	
	
	  X
	
	

	
	LA ROCCA ANNA
	
	  X
	
	X
	       X
	
	
	
	
	
	

	
	INFANTINO GIUSEPPE
	
	  
	
	
	   
	  X
	
	  X
	
	  X
	

	
	MULE’ F.
	
	
	
	
	
	
	  X
	
	
	
	

	CLASSE
	
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI-TEC.
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	

	3 A 
	
	   7
	  2
	   2
	6
	  2
	     3
	  2
	    1
	    1
	     1
	

	COORDINATORE-
	SALADINO N.
	  X
	
	X
	
	
	
	
	
	X
	    X
	

	SEGRETARIO
	ANCONA
	
	  X
	
	
	X
	  X
	
	X
	
	    
	

	
	IPPOLITO V.
	
	
	
	   X
	
	
	
	
	
	
	

	
	 MULE’ F.
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	

	CLASSE
	DOCENTE
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI-TEC
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	

	  4 A-
	
	8
	2
	2
	6
	2
	3
	2
	2
	1
	1
	

	COORDINATORE
	SALADINO  N.
	X
	
	X
	
	
	
	
	
	    X
	
	

	SEGRETARIO
	ANCONA V. 
	
	   X
	
	
	     X
	  X
	
	
	
	
	

	
	IPPOLITO V
	
	
	
	    X
	
	
	
	
	
	 X
	  2

	
	LUCIDO GAETANO
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	

	
	MULE’ F.
	
	
	
	
	
	
	    X
	
	
	
	

	CLASSE
	DOCENTE
	ITA
	GEO
	STO
	MAT
	SCI-TEC
	ING
	REL
	MOT
	ART
	MUS
	

	  5 A-
	
	8
	2
	2
	6
	2
	3
	2
	2
	1
	1
	

	
	MARINELLO GIUSEPPINA
	 X
	
	    X
	
	
	
	
	
	  X
	
	1

	COORDINATORE
	IPPOLITO  VINCENZA
	
	 
	  
	  X
	  
	  
	
	
	
	  X
	

	SEGRETARIO
	ANCONA  VINCENZA
	
	    X
	
	
	     X
	   X
	
	
	
	
	

	
	MULE’  F.
	
	
	
	
	
	
	    X
	
	
	
	

	
	LUCIDO GAETANO
	
	
	
	
	
	
	
	   X
	
	
	



